Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército N° Escola : 730001

Data final da candidatura : 2025-09-03 Ne Horério : 3
Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 04/09/2025 09:09:33

N° Candidato Tempo de Servico antes da profissionalizagdo s:o?i:ssi:nrv:ﬁ:a:zzs g = RERCDELEEED D Tipo de Habilitagdo - av:lli:zé: :a:?:g:zeu"ho reva; r:da[:ﬂoz;e:::;:!o
1 17,086 6282646251 1888 0 14,500 03/09/2025 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
2 16,152 9073714974 1936 0 13,500 04/09/2003 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
3 12,000 2588960405 0 0 12,000 15/02/2020 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
4 17,288 9006255904 2400 0 14,000 02/10/1998 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
5 17,030 8726245000 22 0 17,000 24/07/1999 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
6 17,000 9111831537 0 0 17,000 07/01/2016 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
7 17,000 5378618134 0 0 17,000 14/07/2021 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
8 16,045 2661550925 2223 0 13,000 26/07/2013 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
9 16,000 1691273392 0 0 16,000 17/09/2013 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
10 15,932 1817965832 2140 0 13,000 12/01/2004 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
1" 15,852 4983045023 622 0 15,000 29/09/1997 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
12 15,627 7322640276 458 0 15,000 13/03/2008 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
13 15,559 5280644897 408 0 15,000 30/06/2010 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
14 15,171 2329206240 855 0 14,000 14/01/2019 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
15 15,148 4765494195 838 0 14,000 21/06/2004 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
16 15,000 1656622866 0 0 15,000 11/11/2019 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
17 14,996 4729817850 1457 0 13,000 31/12/2012 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
18 14,936 5370722935 683 0 14,000 14/11/1994 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
19 14,608 5743753954 1174 0 13,000 29/09/1982 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
20 14,268 2670273599 196 0 14,000 06/07/2024 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
21 14,041 9373404636 30 0 14,000 24/10/2016 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
22 14,027 4880531251 750 0 13,000 17/05/2006 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
23 14,000 4828226362 0 0 14,000 15/07/2000 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel
24 13,861 7259414774 0 0 13,861 21/01/2025 Habilitag&o Prépria Nao aplicavel

25 13,826 9453978302 603 0 13,000 17/07/2007 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

13,577

13,500

13,462

13,459

13,434

13,360

13,247

13,236

13,100

13,037

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,975

12,711

12,451

12,381

12,333

12,229

12,122

12,000

12,000

12,000

12,000

5472245168

4599913081

6460769532

7990710617

4465435169

6274487298

3455447643

4855331562

7067553326

2187320286

2191222404

3044005140

4939697398

5859683162

3031763564

5734375748

2587974208

4069147632

5927131204

2071986946

4835890302

4220469737

6821385963

1730216129

3805775024

3154233652

1550850873

9134604200

5586418800

6289557173

365

337

1065

317

180

902

757

712

329

278

893

167

89

13,577

13,000

13,000

12,000

13,000

13,360

13,000

12,000

13,100

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,711

12,000

12,000

11,110

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

17/01/2024

29/01/2019

30/09/1993

20/12/1993

29/07/1992

19/07/2004

18/07/2003

12/01/1989

20/07/2001

31/07/1995

01/09/1989

19/06/2017

01/07/1997

15/06/1998

15/09/2001

20/04/2004

09/11/2018

13/09/2021

02/09/2021

06/08/1993

07/02/2025

12/07/2012

29/07/2022

09/01/2009

25/09/1997

07/07/2007

31/07/1990

11/07/1997

12/07/2008

16/09/2008

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



56

57

58

59

60

61

12,000

12,000

11,415

11,032

11,000

11,000

11,200

5909112805

4511097615

2483156541

9691987155

7952129600

2325986918

2579048820

303

23

12,000

12,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,200

27/06/2003

06/07/2016

31/12/2008

03/12/2001

20/02/1987

15/10/2015

29/02/2008

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



