Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército

Nº Escola :

730001 3

Data final da candidatura :

2025-09-03

Nº Horário :

Nº Horas: 22

Grupo de Recrutamento: Ficheiro gerado em :

04/09/2025 09:09:33

430 - Economia e Contabilidade

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	17,086	6282646251	1888	0	14,500	03/09/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	16,152	9073714974	1936	0	13,500	04/09/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	12,000	2588960405	0	0	12,000	15/02/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	17,288	9006255904	2400	0	14,000	02/10/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
5	17,030	8726245000	22	0	17,000	24/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
6	17,000	9111831537	0	0	17,000	07/01/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
7	17,000	5378618134	0	0	17,000	14/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
8	16,045	2661550925	2223	0	13,000	26/07/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
9	16,000	1691273392	0	0	16,000	17/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
10	15,932	1817965832	2140	0	13,000	12/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
11	15,852	4983045023	622	0	15,000	29/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
12	15,627	7322640276	458	0	15,000	13/03/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
13	15,559	5280644897	408	0	15,000	30/06/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
14	15,171	2329206240	855	0	14,000	14/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
15	15,148	4765494195	838	0	14,000	21/06/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
16	15,000	1656622866	0	0	15,000	11/11/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
17	14,996	4729817850	1457	0	13,000	31/12/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
18	14,936	5370722935	683	0	14,000	14/11/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
19	14,608	5743753954	1174	0	13,000	29/09/1982	Habilitação Própria	Não aplicável
20	14,268	2670273599	196	0	14,000	06/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
21	14,041	9373404636	30	0	14,000	24/10/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
22	14,027	4880531251	750	0	13,000	17/05/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
23	14,000	4828226362	0	0	14,000	15/07/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
24	13,861	7259414774	0	0	13,861	21/01/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
25	13,826	9453978302	603	0	13,000	17/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável

26	13,577	5472245168	0	0	13,577	17/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
27	13,500	4599913081	365	0	13,000	29/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
28	13,462	6460769532	337	0	13,000	30/09/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
29	13,459	7990710617	1065	0	12,000	20/12/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
30	13,434	4465435169	317	0	13,000	29/07/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
31	13,360	6274487298	0	0	13,360	19/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
32	13,247	3455447643	180	0	13,000	18/07/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
33	13,236	4855331562	902	0	12,000	12/01/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
34	13,100	7067553326	0	0	13,100	20/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
35	13,037	2187320286	757	0	12,000	31/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
36	13,000	2191222404	0	0	13,000	01/09/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
37	13,000	3044005140	0	0	13,000	19/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
38	13,000	4939697398	0	0	13,000	01/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
39	13,000	5859683162	0	0	13,000	15/06/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
40	13,000	3031763564	0	0	13,000	15/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
41	13,000	5734375748	0	0	13,000	20/04/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
42	13,000	2587974208	0	0	13,000	09/11/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
43	13,000	4069147632	0	0	13,000	13/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
44	13,000	5927131204	0	0	13,000	02/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
45	12,975	2071986946	712	0	12,000	06/08/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
46	12,711	4835890302	0	0	12,711	07/02/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
47	12,451	4220469737	329	0	12,000	12/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
48	12,381	6821385963	278	0	12,000	29/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
49	12,333	1730216129	893	0	11,110	09/01/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
50	12,229	3805775024	167	0	12,000	25/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
51	12,122	3154233652	89	0	12,000	07/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
52	12,000	1550850873	0	0	12,000	31/07/1990	Habilitação Própria	Não aplicável
53	12,000	9134604200	0	0	12,000	11/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
54	12,000	5586418800	0	0	12,000	12/07/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
55	12,000	6289557173	0	0	12,000	16/09/2008	Habilitação Própria	Não aplicável

56	12,000	5909112805	0	0	12,000	27/06/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
57	12,000	4511097615	0	0	12,000	06/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
58	11,415	2483156541	303	0	11,000	31/12/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
59	11,032	9691987155	23	0	11,000	03/12/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
60	11,000	7952129600	0	0	11,000	20/02/1987	Habilitação Própria	Não aplicável
61	11,000	2325986918	0	0	11,000	15/10/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
	11,200	2579048820	0	0	11,200	29/02/2008	Habilitação Própria	Não aplicável